
Uzasadnienie 

 

do Autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu 

miasta Łodzi na 2009 rok w zakresie zadań własnych (projekt nr 39). 

 
 
Niniejsza Autopoprawka obejmuje zwiększenie wydatków w Wydziale Geodezji, Katastru 

i Inwentaryzacji w wysokości 5.000.000 zł z przeznaczeniem na realizację, w ramach „Planu 

nakładów Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w 2009 roku”, wieloletniego gminnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Nabycie nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy 

Krańcowej”. 

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na spłatę zobowiązań za nabycie nieruchomości 

na Brusie. 

Powyższe zwiększenie wydatków w roku 2009 uwolni kwotę wydatków ujętych w projekcie 

budżetu na rok 2010. W wyniku uwolnionej kwoty utworzone zostanie zadanie pn. 

„Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego i objęcie udziałów 

w „Camerimage Łódź Center” sp. z o.o. z przeznaczeniem na prace projektowe związane 

z realizacją Centrum Festiwalowo – Kongresowego Camerimage Łódź Center”, 

realizowanego w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego. 

 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany w źródłach sfinansowania zadania pn. 

„Nabycie nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Krańcowej”. 

 

Zmiany polegają na zmniejszeniu wydatków w Wydziale Budżetu, w związku ze 

zmniejszeniem zadania w Zarządzie Dróg i Transportu, co opisano poniżej. 

W związku z czym odstępuje się od proponowanych zmniejszeń w niżej wymienionych 

zadaniach: 

 „Rezerwa celowa na remonty budynków placówek oświatowych” z kwotą 654.300 zł 

Środki zostaną przekazane do Wydziału Edukacji. 

 „Rezerwa celowa na spłaty zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń i ugód sądowych” 

z kwotą 563.905 zł 

Rezerwa zostaje utrzymana w związku z trwającymi postępowaniami sądowymi. 

 „Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego” 

z kwotą 300.000 zł 
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 „Rezerwa ogólna” z kwotą 215.401 zł 

oraz zmniejsza się jednoroczne gminne zadanie inwestycyjne pn. „Rezerwa celowa na 

wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod budowę dróg” o kwotę 131.394 zł. 

 

W Zarządzie Dróg i Transportu zmniejsza się wydatki w wysokości 1.865.000 zł 

z jednorocznego powiatowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulic Tomaszowska – Kolumny w Łodzi (kontynuacja zadania 2111121)”. 

W budżecie miasta Łodzi na realizację ww. zadania zaplanowano kwotę 2.000.000 zł. 

Zgodnie z projektem uchwały Rady Miejskiej w sprawie wydatków budżetu, które w 2009 

roku nie wygasają z upływem roku budżetowego (Druk Nr 300/2009) dla zadania „Budowa 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Tomaszowska – Kolumny w Łodzi (kontynuacja 

zadania 2111121)” złożono projekt ustalenia wydatków niewygasających na kwotę 

134.688 zł. 

Zgodnie z zawartymi ustaleniami dokumentacja projektowa będzie wykonana w I półroczu 

2010 r. W związku z powyższym istnieje możliwość zmniejszenia planu wydatków w 2009 

roku o ww. kwotę. 


